PORTARIA Nº 075/2005

EMENTA: Exonera um período a pedido da Servidora Municipal Sra. Rosemeri Aparecida Herculano e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03 de O8 de maio de 2003.

RESOLVE:

Exonerar um período a pedido da Servidora Municipal Sra. ROSEMERI APARECIDA HERCULANO, portadora do RG Nº 4.068.030-6 SSP/PR e CPF Nº 841.405.939-20, a partir de 23 de Fevereiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 24 de Fevereiro de 2005.

    _________________________
NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -